
„Szczepienia”  ludzi „na Covid -19” aka  „Wuhan wirus” i inne, kolejne 
„wirusy” są nielegalne i łamią Prawo  Międzynarodowe   

Ważne  - disclaimer: niniejszy tekst zakłada. że prowadzone obecnie tzw. „szczepienia”  łamią  powszechnie przyjęte 
międzynarodowe traktaty, takie jak Deklaracja Helsińska i Kodeks Norymberski. A także obowiązującą obecnie Polską 
Konstytucję. Ponieważ nie jestem ekspertem w dziedzinie eksperymentów medycznych  i ich aspektów prawnych, 
opieram się na opiniach uczciwych lekarzy i prawników. Dołożyłem starań, aby treść poniższego tekstu odpowadała 
prawdzie, ale nie mogę zagwarantować pełnej bezbłędności. Dlatego sprawdź, zweryfikuj wszystko. Dziś, w dobie 
Internetu, nie jest to trudne. Możesz też wierzyć bezgranicznie przekazom mainstreamu, wybór jest Twój. 

Tekst zielony to moje uwagi, dodatki. 


Zasady badań klinicznych na człowieku są ściśle określone w tzw. Deklaracji 
Helsińskiej. Dokument określający te zasady (badań klinicznych na człowieku) 
przyjęty został w 1964 roku, zaś w 1975 roku połączony został z Kodeksem 
Norymberskim. Istnieją  więc mocne akty prawa międzynarodowego w dziedzinie 
badań / eksperymentów medycznych. 

	 Deklaracja Helsińska opisuje międzynarodowe zasady, jakie muszą być 
przestrzegane w zakresie przeprowadzania badań naukowych w dziedzinie 
medycyny. Na pierwszym miejscu stawia ona dobro uczestników tych badań.  

	 Obecnie obowiązująca wersja Deklaracji pochodzi z 2013 roku i określa 
zasady etyczne badań medycznych prowadzonych na ludziach. 

	 Zapisano też zasadę zabraniającą stosowania jakichkolwiek przepisów 
w oderwaniu od pozostałych. Jak z tego wynika, nie można sobie wybrać jakiegoś 
fragmentu, który komuś „pasuje”, i powoływać się nań, w oderwaniu od kontekstu, 
całości Deklaracji.

	 Poniższy tekst oparłem na materiałach, do których link podam w dalszej 
części tego opracowania. Jest to zasadniczo moje tłumaczenie i „streszczenie 
streszczenia” pochodzącego z witryny HenryMakow, powołującej się na niemieckie 
źródło, i te dwa źródła podam pod koniec artykułu. Tłumacząc, kładę nacisk na 
przeniesienie przesłania a nie na dosłowne brzmienie.  


Covid Hoaxers Face Death for Violating Nuremberg Code czyli

Covid-manipulatorom grozi wyrok za pogwałcenie Kodeksu 
Norymberskiego?

Twoi politycy, media, lekarze - mogą być,  jeśli są zamieszani w przestępstwo przeciw 
ludzkości, przedmiotem procesów o złamanie Konwencji Genewskiej i Kodeksu 
Norymberskiego, a jeśli zostaną uznani za winnych, mogą być skazani na śmierć.

Zespół ponad 1000 prawików, 10 000 lekarzy (prawdziwych ekspertów, a nie „symonów”, 
„dzieciątek” czy „niedzielaków’ itd.) pod przewodnictwem dr Reinera Fuellmich’a 
rozpoczęła kroki prawne przeciwko CDC, WHO i Grupie Davos za przestępstwa przeciw 
ludzkości. 

Fuellmich i jego zespół prezentuje pogląd, że testy PCR na Covid-19 są 
oszustwem.  Sposób przeprowadzeniatych tych „testów” czyni 90% wyników, 
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wskazującym na rzekome „zakażenia”, nieważnymi. Polecenia dla lekarzy aby 
śmierć opisywać jako spowodowaną przez Covid skutkuje oszustwem w 
statystykach. 

Mamy więc oszustne „testy” i szalbiercze kwalifikowanie śmierci jako spowodowane 
przez Covid. Dodatkowo, mamy „eksperymentalną” szczepionkę, której stosowanie 
jest pogwałceniem Artykułu 32 (1949 rok) Konwencji Genewskiej: „okaleczanie i 
medyczne lub naukowe eksperymenty, nie będące koniecznością z punktu widzenia 
leczenia chronionej (Konwencją - to my!)  osoby, są zabronione”. 

Zaś według Artykułu 147, przeprowadzanie eksperymentów medycznych na 
chronionych (Konwencją) osobach (to znowu my!) jest poważnym pogwałceniem 
Konwencji. 

Jeszcze ciekawiej sprawa wygląda, jeśli wejdziemy w szczegóły.  Proceder  
„szczepienia” łamie wszystkie dziesięć artykułów Kodeksu Norym-
berskiego , co grozi karą śmierci dla osób łamiących to mie∂zynarodowe 
prawo. 

A konkretnie? 
Kodeks Norymberski ustalił:

#1. Kluczowa jest dobrowolna zgoda 

Nikt nie może być zmuszany do udziału  w eksperymencie medycznym, zaś  
ewentualna zgoda musi być oparta na poinformowaniu danej osoby o 
możliwych skutkach eksperymentu.  

Tymczasem, co się dzieje? Media, politycy, sporo medycznego personelu, 
cwelebryci mówią ludziom „zaszczep się”, „to bezpieczne i skuteczne”, 
„korzyści są większe niż ryzyko”, „robisz do dla siebie i dla innych”.  Brak 
informacji o skutkach ubocznych, zagrożeniach. Podczas procesu norym-
berskiego nawet media były sądzone, były wyroki śmierci za dezinformowanie 
społeczeństwa. Wielu nazistowskich lekarzy skazano za przestępstwa 
przeciwko ludzkości. Dotychczas nie widziałem  jakichkolwiek dowodów na 
bezpieczeństwo tych eksperymentalnych preparatów, za to zaczynam słyszeć o 
zejściach śmiertelnych, a zapewnienia mainstreamu, że brak związku ze 
„szczepieniem” jakoś mnie nie uspakajają.  

#2. Uzyskane rezultaty muszą przekraczaćte uzyskane innymi sposobami
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Terapia genowa nie spełnia kryteriów szczepinki i nie daje odporności na 
wirusa. Są  sposoby leczenia dające owocne rezultaty w leczeniu Covida, takie jak 
Ivermektyna, witamina C i D, cynk, amantadyna itp/ 

#3. Eksperyment oparte na rezyltatach eksperymentów na zwierzątach i 
naturalnej historii choroby. 

Terapia genowa (jaką są „szczepionki”) pominęła rezultaty testu na 
zwierzętach (a wiadomo że wszystkie zwierzęta - np fretki - zakończyły życie na 
wskutek tych eksperymentów, ale oni się niezbyt do tego przyznają). W badaniu 
mRNA Pfizera z malpami rezus przy użyciu BN162b2 mRNA wszystkie małby 
dostały zapalenia płuc, lecz badacze uznali ryzyka za niskie  jako ze małpy były 
młode.  Izrael użył w „szczepieniach” preparatu Pfizera i Międzynarodowy Sąd 
Prawny uznał że 80% zaszczepionych dostała zapalenia płuc po zastosowaniu tej 
genowej terapii. Pomimo tego Pfizer przeszedł do rozwijania ich mRNA na Covid 
bez uwzględnienia testów na zwierzętach. No ale trudno się tu dziwić - Pfizer zrzekł 
się przecież wszelkiej odpowiedzialności.  

Od rozpoczęcia eksperymentu - według CDC VAERS - zmarło 4000 osób zaś 
ponad 50 tys. doznało poważnyc szkód. W Unii Europejskiej zmarło 7 tysięcy osób 
zaś 365 tys. doznało poważnych skutków ubocznych.  Tego typu informacji trudno 
szukać w „naszych” mainstreamowych  mediach.  

To jest pogwałcenie Kodeksu Norymberskiego. 

#5  Nie wolno przeprowadzać żadnych eksperymentów, jeśli jest powód, by 
myśleć, że zdarzy się szkoda dla zdrowia lub śmierć. 

Tu rezultaty preprowadzonych już eksperymentów mówią za siebie - ludzie 
umierają, doznają poważnych szkód na zdrowiu. Ponadto w 2002 roku 
przeprowadzono badanie nad SARS-CoV-1, które wykazalo, że proteinowe wypustki 
powodują zapalenia, patolego immunologiczne, krzepnięcie krwi, i inne.  

#6 Ryzyko nigdy nie powinno być większe niż korzyści.
Tu ryzyko śmierci lub powikłań jest w oczywisty sposób większe niż korzyści. 

Ludzie cierpią, umierają. Korzyści? Jakie korzyści? Słucham? Że jacyś mianowani 
przez media „cwelsjaliści” zapewniają nas o korzyściach? A dowody? Źródła? Jak im 
nie wstyd.  Kolejne, szóste z kolei  złamanie Kodeksu Norymberskiego. 

     
#7  Należy przeprowadzić przygotowania przeciwko nawet odległej możliwości 
szkody na zdrowiu, kalectwa lub śmierci. 

Nie zrobiono żadnych przygotowań. Ta terapia genowa nie uwzględnia badań 
na zwierzętach. Faza 3 ludzkich prób klinicznych  - dopiero w 2022 / 2023 roku. 
(Rzeczone) szczepionki nie są zaaprobowane dla Emergency Use ani przez FDA.    
www.vibronika.eu 3

http://www.vibronika.eu


#8: Eksperyment musi być prowadzony przez naukowo wykwalifikowany 
personel. 
Politycy, media, aktorzy nie są wykwalifikowanym naukowo personelem, zaś 
propaganda nie jest nauką medyczną. Źródła wydające te preparaty nie mają 
odpowiednich kwalifikacji do administrowania terapii genowej dla nie 
poinformowanego społeczeństwa. 

#9  Każdy ma prawo przerwać taki eksperyment w każdej chwili.
Eksperymentalne dawki „przypominające” planowane są co pół roku. 

Czynione są próby zmiany prawa w celu wymuszenia „posłuszeństwa 
szczepionkowego”. Wchodzą w grę przymusowe i wymuszone szczepienia. Bez 
żadnych prób klinicznych. Miejmy nadzieję, że nadchodzący Proces Nowymberski 
położy koniec tym przestępstwo przeciwko ludzkości.  

#10 Naukowiec mus zakończyć eksperyment w każdym momencie w obliczu 
prawdopodobieństwa spowodowania szkody na zdrowiu lub śmierci

Jasne jest, że dane statystyczne dostarczają dowodów, iż eksperyment ten 
skutkouje śmiercią i obrażeniami/szkodą dla ludzi, ale ani politycy, ani firmy 
farmaceutyczne,  ani ci tak zwani specjaliści - nie czynią żadnej próby zatrzymania 
szkód czynionych nie poinformowanemu społeczeństwu przez tę tzw. terapię 
genową.   
________________________________________

Ci , którzy biorą udział w tym przestępstwie przeciw ludzkości łamią prawa krajowe 
(konstytucja), jak i prawo międzynarodowe. Mogą oni być osądzeni, skazani. 

W świetle przedstawionego materiału nawet dobrowolne „szczepienia” są 
nielegalne, ponieważ nie informuje się ludzi o zagrożeniach.  
Coraz więcej ludzi jest tego świadomych. Dowody są zbierane i zabezpieczane 
i coraz więcej liczba ludzi jest świadoma tego, co się dzieje.   

Źródła / więcej: 
https://www.henrymakow.com/2021/05/Covid-Hoaxers-Face-Death-for-Violating-
Nuremberg-Code.html 

https://corona-ausschuss.de/ 

Thanks to Steven Fishman
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